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1-Eğitim İstatistikleri 
 

2019 yılında Enstitü bünyesindeki 4 aktif eğitmen tarafından gerçekleştirilen 255 adet 

eğitimde toplamda 23273 kişiye ulaşılmıştır. 

 

 
 

2001 Yılından günümüze kadar 3844 adet eğitimde toplamda 500417 kişiye ulaşılmıştır. 
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2-Sertifika Eğitimleri: 

 
 

2019 yılında 5 adet Eğitmen Eğitimi verilmiştir. 

 

 

 
    

 

AHEB Gönüllü Eğitmen adayları yıl içerisinde 79 ABCD Temel Afet Bilinci Eğitimi ile 4060 

kişiye, 16 YOTA Yapısal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması Eğitimi ile 1241 kişiye 

ulaşmışlardır. 

 

Yapılan bu eğitimler AHEB tarafından takip edilmektedir. 
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3-Gezici Deprem Simülasyon Eğitim Tırı Etkinlikleri: 

 

 
   

 
  GEDSET faaliyetleri dört Eğitmen ve bir Teknik Personel ile yürütülmektedir. 
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TEKNOFEST Etkinliğinde 5560 kişiye ulaşılmıştır.  

 

 

 Üniversitemizin Kilyos ve Güney kampüslerinde Öğrencilere eğitim verilmiştir. 
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Migros Projesiyle 12 merkezde eğitim verilmiştir. Bu eğitimlere Migros çalışanları, çevre 

okul öğrencileri ve müşteriler katılmıştır. Migros Projesi 2020 yılında da farklı merkezlerde 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
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4-Sosyal Sorumluluklarımız: 

 

 
 

2019 yılında Huzurevi ve Kimsesiz Çocuklar Yurdu gibi kurumlara Sosyal Sorumluluk 

kapsamında eğitimler verilmiştir. 

5-Özel Eğitimler: 
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6-AHEB Olarak Katılım Sağlanan Toplantı ve Çalıştaylar: 
 

   2019 yılında AHEB olarak çeşitli toplantı ve etkinliklere katılım sağlanmıştır.   

     

 
 

7-Deprem Park Eğitimleri: 
 

Yıllar itibariyle eğitim verilen kişi sayısı aşağıdaki grafikten izlenebilir. 

 

 
 

 

Afete Hazırlık Eğitim Birimi eğitmenlerince 2019 yılı içinde 190 okuldan 5757 öğrenci ve 

387 refakat eden öğretmene eğitim verilmiştir.  
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DEPREMPARK eğitimlerinden görüntüler. 

 

 
 

 

8-EGU - 2019 

EGU-2019’da Poster Sunumu yapılmıştır. 
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9-Eğitim Dökümanları ve Web Sitesinin Güncellenmesi: 
 

ABCD Temel Afet Bilinci Bilgi Kitapçığının içeriği güncellenmiştir. 
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AHEB Web sitesinde yapılan etkinlikler hakkında haber sayfaları güncel tutulmaktadır. 

 

Eğitim talepleri için 0 216 308 18 68 numaralı hattan sesli yanıt sistemine geçilmiştir. 

   

 

 10-Bakım Onarım Faaliyetleri: 

Enstitü Müdürlüğümüzün ve Atölye Birimimizin destekleri ile GEDSET ve DEPREMPARK 

bakım ve onarımları yapılmıştır. 
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GEDSET’in Mekanik sistemleri Enstitümüz desteği ile yenilenmiştir. 
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11-Yürütme Kurulu: 

  

AHEB Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Ayşe EDİNÇLİLER 

Alev BERBEROĞLU 

Elif ÇİFTÇİ 

Yavuz GÜNEŞ 

 

Doç. Dr. Aslı DOĞRU, Ekim 2019 tarihinde Afete Hazırlık Eğitim Birimi Koordinatörlüğü 

ve yürütme kurulu üyeliği görevinden ayrılmıştır. 

 

12-2020 Yılı Hedefleri: 

 
Afete Hazırlık Eğitim Biriminin 2020 yılı hedefleri aşağıda listelenmiştir. 

 

• Çarşamba ve Perşembe günleri yapılan Rasathane Gezileri için Randevuları 

düzenlemek.. 

• Rasathane Gezisi için gelen okullara ve gruplara Deprempark’da Deprem öncesinde, 

sırasında, sonrasında yapılacaklar hakkında bilgilendirme ve Deprem Simülasyonu 

yapmak. 

• Kamu Kurumlarından ve Özel sektör Firmalarından gelecek Gezici Deprem 

Simülasyon Eğitim Tırı Eğitim talepleri için etkinlikler düzenlemek. 

• Kamu Kurumlarından ve Özel sektör Firmalarından gelecek ABCD Temel Afet 

Bilinci ve YOTA Yapısal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması Eğitmen Eğitimi  

talepleri için eğitimler düzenlemek. 

• Kamu Kurumlarının ve Özel sektör Firmalarının düzenleyecekleri Afet ile ilgili 

toplantı, çalıştay gibi etkinliklere katılım sağlamak. 

• Deprempark’ın ve Gezici Deprem Simülasyon Eğitim Tırı’nın eğitimler için sürekli 

çalışır halde olmasını sağlamak.  

• Eğitimlerde kullanılan sunumlardaki harita ve bilgilerin 2020 yılı bilgileri ile 

güncellenmesini sağlamak. 

• B.Ü. Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü’nün dışarıya açılan yüzü ve 

vitrini olarak Üniversitemizi ve Enstitümüzü en iyi şekilde temsil etmek. 


